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Sąd Apelacyjny w Gdańsku Wydział I Cywilny wydał dzisiaj, tj. 9 października postanowienie
w sprawie z wniosku urzędującego burmistrza Adama Żylińskiego, ubiegającego się o
kolejną kadencję, z udziałem Marcina Woźniaka, kandydata SLD na radnego Powiatu
Iławskiego. Sąd w tej drugiej instancji zmienił poprzednie postanowienie. Marcinowi
Woźniakowi ostatecznie zakazano zamieszczania i nakazano sprostowanie dwóch, a nie, jak
postanowił sąd elbląski, trzech informacji.

9 października gdański sąd rozpatrywał zażalenie Marcina Woźniaka na wcześniejsze, wydane 5
października postanowienie Sądu Okręgowego w Elblągu, o którym już informowaliśmy. Tutaj
przypomnijmy jedynie zwięźle, iż chodzi o trzy informacje, opublikowane przez Marcina Woźniaka na
stronie "Iławskie Bareizmy Wyborcze czyli absurd wiecznie żywy" na Facebooku . Dotyczyły one
zadłużenia miasta, rzekomego ograniczania możliwości emisji filmu "Kler" oraz rzekomego
zawiązania przez Adama Żylińskiego koalicji powyborczej z PiS. Sąd Okręgowy w Elblągu uznał te
informacje za nieprawdziwe, zakazał Marcinowi Woźniakowi ich zamieszczania oraz nakazał
sprostowanie. 

Chodzi o komentarze, a nie posty, stąd sąd nie ustalał, kto jest administratorem wskazanej strony na
Facebooku (Marcin Woźniak kategorycznie stwierdza, iż on nim nie jest).

Dzisiaj postanowienie wydał sąd wyższej instancji, Sąd Apelacyjny w Gdańsku. Oddalił on wniosek w
zakresie dotyczącym kwestii zadłużenia miasta. Chodzi o zamieszczane przez Woźniaka wpisy



zapoczątkowane hasłem "Iława- miasto zadłużone". 

- Zasadnie zarzuca żalący Sądowi I instancji błędy w ustaleniach faktycznych i ocenie
materiału dowodowego w kwestii zadłużenia Miasta Iława - czytamy w uzasadnieniu
Sądu Apelacyjnego w Gdańsku. - Okoliczność ta nie tylko nie była zaprzeczona przez
wnioskodawcę, ale wręcz przyznana.

Oznacza to w praktyce, że komentarze Marcina Woźniaka na ten temat nie są objęte zakazem
zamieszczenia ani nakazem sprostowania. 

Zażalenie w pozostałej części zostało oddalone, tzn. zamieszczone przez Marcina Woźniaka wpisy o
rzekomym ograniczaniu emisji filmu "Kler" oraz rzekomej koalicji Adama Żylińskiego z PiS zostały
ostatecznie uznane za nieprawdziwe. Mają też zostać sprostowane na tym samym fanpage'u, na
którym się pojawiły. Marcin Woźniak deklaruje chęć wykonania tego postanowienia, choć, jak
podkreśla, nie on jest administratorem tej strony.

Sprawa dobiegła końca- stronom nie przysługuje już możliwość złożenia zażalenia.

Marcin Woźniak skomentował, że nie zgadza się z postanowieniem sądu, ale je szanuje i wykona,
natomiast Adam Żyliński nie chciał komentować sprawy.
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